








































































Raporti: M1 - Shpenzimet e Programeve: Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë
Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Programi 2024 2025 (Shtator - Dhjetor) Ndryshimi (%)

Kodi Emrërtimi Fakti Buxheti Fillestar
Buxheti i
Rishikuar

Fakti
Fakti vs.
Fillestar

Fakti vs.
Rishikuar

01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 66,861,770 102,095,027 117,438,899 76,698,705 75.12% 65.31%

03140 Shërbimet e Policisë Vendore 5,945,254 8,752,400 8,804,900 8,244,811 94.20% 93.64%

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 18,972,355 28,966,000 31,448,643 25,227,710 87.09% 80.22%

04220
Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e
konsumatorëveit

6,279,290 5,835,000 6,045,000 5,820,880 99.76% 96.29%

04240 Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 12,523,080 15,584,882 22,025,470 16,152,875 103.64% 73.34%

04260 Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 6,917,919 6,420,000 6,582,500 6,154,047 95.86% 93.49%

04520 Rrjeti Rrugor Rural 109,286,826 51,180,647 41,897,002 35,242,780 68.86% 84.12%

05100 Menaxhimi i mbetjeve 52,225,333 54,363,748 54,573,748 52,843,855 97.20% 96.83%

06140 Strehimi lokal dhe urbanistika 12,106,706 19,490,000 20,115,000 17,917,692 91.93% 89.08%

06260 Sherbimet Publike Vendore 88,936,246 194,011,642 254,812,863 167,112,830 86.14% 65.58%

08130 Sport dhe argëtim 13,831,931 16,979,000 17,479,000 17,014,141 100.21% 97.34%

08220 Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat 14,245,456 15,437,000 16,417,000 15,863,918 102.77% 96.63%

09120 Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin) 150,062,722 159,320,789 189,248,991 160,759,434 100.90% 84.95%

09230 Arsimi i mesëm i përgjithshëm 8,800,899 8,706,703 8,876,170 8,615,822 98.96% 97.07%

10430 Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 32,111,087 38,947,009 40,407,509 37,575,366 96.48% 92.99%

10661 Strehimi social 2,261,356 4,500,000 12,609,834 451,593 10.04% 3.58%

Sekretari i GMS: HEROINA SHKEMBI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 47,415,668 64,535,000 65,585,000 56,508,114 87.56% 86.16% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 40,623,012 55,300,000 56,200,000 48,531,088 87.76% 86.35% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 6,792,656 9,235,000 9,385,000 7,977,026 86.38% 85.00% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 17,140,338 31,060,027 29,133,086 19,811,591 63.78% 68.00% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 16,267,253 24,927,027 25,491,057 18,915,935 75.89% 74.21% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 743,085 900,000 900,000 895,656 99.52% 99.52% 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 130,000 150,000 150,000 0 0.00% 0.00% 

609 Rezervat 0 5,083,000 2,592,029 0 0.00% 0.00% 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,305,764 6,500,000 22,720,813 379,000 5.83% 1.67% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 2,305,764 6,500,000 22,720,813 379,000 5.83% 1.67% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: ERION PLAKU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 66,861,770 102,095,027 117,438,899 76,698,705 75% 65% 

DEMP: ERION PLAKU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 5,614,594 8,402,400 8,454,900 7,956,811 94.70% 94.11% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 4,811,186 7,200,000 7,245,000 6,818,145 94.70% 94.11% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 803,408 1,202,400 1,209,900 1,138,666 94.70% 94.11% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 330,660 350,000 350,000 288,000 82.29% 82.29% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 330,660 350,000 350,000 288,000 82.29% 82.29% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: BRUNILDA KELI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 5,945,254 8,752,400 8,804,900 8,244,811 94% 94% 

DEMP: BRUNILDA KELI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 16,884,431 22,169,000 24,531,643 23,293,935 105.07% 94.95% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 14,589,783 18,996,000 21,265,333 20,334,883 107.05% 95.62% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 2,294,648 3,173,000 3,266,310 2,959,052 93.26% 90.59% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 2,087,924 6,797,000 6,917,000 1,933,775 28.45% 27.96% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 1,987,924 1,714,000 1,934,000 1,783,775 104.07% 92.23% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 100,000 5,083,000 4,983,000 150,000 2.95% 3.01% 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: TEODOR MERTIRI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 18,972,355 28,966,000 31,448,643 25,227,710 87% 80% 

DEMP: TEODOR MERTIRI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04220 - Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatorëveit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 6,279,290 5,835,000 6,045,000 5,820,880 99.76% 96.29% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 5,365,307 5,000,000 5,180,000 4,987,464 99.75% 96.28% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 913,983 835,000 865,000 833,416 99.81% 96.35% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04220 - Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatorëveit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 6,279,290 5,835,000 6,045,000 5,820,880 100% 96% 

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 5,645,493 9,885,000 9,937,500 7,836,978 79.28% 78.86% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 4,753,912 8,470,000 8,515,000 6,731,002 79.47% 79.05% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 891,581 1,415,000 1,422,500 1,105,976 78.16% 77.75% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 6,877,587 5,699,882 9,983,000 7,086,353 124.32% 70.98% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 6,877,587 5,699,882 9,983,000 7,086,353 124.32% 70.98% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 2,104,970 1,229,544 N/A 58.41% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 2,104,970 1,229,544 N/A 58.41% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 12,523,080 15,584,882 22,025,470 16,152,875 104% 73% 

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 5,059,402 6,420,000 6,582,500 6,154,047 95.86% 93.49% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 4,332,249 5,500,000 5,640,000 5,280,006 96.00% 93.62% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 727,153 920,000 942,500 874,041 95.00% 92.74% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,858,517 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 1,858,517 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 6,917,919 6,420,000 6,582,500 6,154,047 96% 93% 

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 17,783,030 18,905,000 18,905,000 18,608,038 98.43% 98.43% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 15,284,066 16,200,000 16,200,000 15,952,246 98.47% 98.47% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 2,498,964 2,705,000 2,705,000 2,655,792 98.18% 98.18% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 16,991,174 22,700,000 22,700,000 16,631,742 73.27% 73.27% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 16,917,968 22,700,000 22,700,000 16,631,742 73.27% 73.27% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 73,206 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 74,512,622 9,575,647 292,002 3,000 0.03% 1.03% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 74,512,622 9,575,647 292,002 3,000 0.03% 1.03% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 109,286,826 51,180,647 41,897,002 35,242,780 69% 84% 

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 6,567,989 7,936,000 8,146,000 7,710,692 97.16% 94.66% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 5,648,091 6,800,000 6,980,000 6,607,275 97.17% 94.66% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 919,898 1,136,000 1,166,000 1,103,417 97.13% 94.63% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 45,657,344 46,427,748 46,427,748 45,133,163 97.21% 97.21% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 45,657,344 46,427,748 46,427,748 45,133,163 97.21% 97.21% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: SYBI SHEHU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 52,225,333 54,363,748 54,573,748 52,843,855 97% 97% 

DEMP: SYBI SHEHU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 12,106,706 19,490,000 20,115,000 17,917,692 91.93% 89.08% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 10,436,893 16,700,000 17,235,000 15,353,618 91.94% 89.08% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,669,813 2,790,000 2,880,000 2,564,074 91.90% 89.03% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 12,106,706 19,490,000 20,115,000 17,917,692 92% 89% 

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 36,825,019 42,661,000 43,287,500 39,973,274 93.70% 92.34% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 31,537,586 36,555,000 37,114,000 34,293,040 93.81% 92.40% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 5,287,433 6,106,000 6,173,500 5,680,234 93.03% 92.01% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 24,863,495 31,389,296 32,089,296 23,503,200 74.88% 73.24% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 24,743,495 31,389,296 32,089,296 23,503,200 74.88% 73.24% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 120,000 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 27,247,732 119,961,346 179,436,067 103,636,356 86.39% 57.76% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 27,247,732 119,961,346 179,436,067 103,636,356 86.39% 57.76% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 88,936,246 194,011,642 254,812,863 167,112,830 86% 66% 

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 3,645,254 4,260,000 4,260,000 4,112,684 96.54% 96.54% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 3,127,905 3,650,000 3,650,000 3,523,997 96.55% 96.55% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 517,349 610,000 610,000 588,687 96.51% 96.51% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 10,186,677 12,719,000 13,219,000 12,901,457 101.43% 97.60% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 1,188,458 1,219,000 1,219,000 1,161,120 95.25% 95.25% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 8,998,219 11,500,000 12,000,000 11,740,337 102.09% 97.84% 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 13,831,931 16,979,000 17,479,000 17,014,141 100% 97% 

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 9,347,437 11,087,000 11,367,000 11,137,543 100.46% 97.98% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 8,009,798 9,500,000 9,740,000 9,543,722 100.46% 97.98% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,337,639 1,587,000 1,627,000 1,593,821 100.43% 97.96% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 3,787,200 3,850,000 4,550,000 4,255,735 110.54% 93.53% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 3,787,200 3,850,000 4,550,000 4,255,735 110.54% 93.53% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,110,819 500,000 500,000 470,640 94.13% 94.13% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 1,110,819 500,000 500,000 470,640 94.13% 94.13% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: KLODIANA MISTO Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 14,245,456 15,437,000 16,417,000 15,863,918 103% 97% 

DEMP: KLODIANA MISTO Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 108,010,694 123,126,000 123,288,500 122,821,976 99.75% 99.62% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 92,441,503 105,320,000 105,460,000 105,200,163 99.89% 99.75% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 15,569,191 17,806,000 17,828,500 17,621,813 98.97% 98.84% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 18,148,562 21,061,655 31,577,675 18,906,789 89.77% 59.87% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 17,823,562 20,061,655 21,612,675 18,406,789 91.75% 85.17% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 1,210,882 0 N/A 0.00% 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 325,000 1,000,000 1,000,000 500,000 50.00% 50.00% 

609 Rezervat 0 0 7,754,118 0 N/A 0.00% 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 23,903,466 15,133,134 34,382,816 19,030,669 125.75% 55.35% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 23,903,466 15,133,134 34,382,816 19,030,669 125.75% 55.35% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 150,062,722 159,320,789 189,248,991 160,759,434 101% 85% 

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 7,485,834 7,710,000 7,879,467 7,635,115 99.03% 96.90% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 6,414,600 6,600,000 6,769,467 6,542,499 99.13% 96.65% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,071,234 1,110,000 1,110,000 1,092,616 98.43% 98.43% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 1,315,065 996,703 996,703 980,707 98.40% 98.40% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 836,665 996,703 996,703 980,707 98.40% 98.40% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 478,400 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 8,800,899 8,706,703 8,876,170 8,615,822 99% 97% 

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 26,008,062 30,809,000 31,401,100 29,954,258 97.23% 95.39% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 22,258,089 26,405,000 26,912,920 25,678,071 97.25% 95.41% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 3,749,973 4,404,000 4,488,180 4,276,187 97.10% 95.28% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 6,103,025 8,078,009 8,058,409 6,673,108 82.61% 82.81% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 4,725,539 5,974,009 6,055,447 4,672,900 78.22% 77.17% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 1,377,486 2,104,000 2,002,962 2,000,208 95.07% 99.86% 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 60,000 948,000 948,000 1,580.00% 100.00% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 60,000 948,000 948,000 1,580.00% 100.00% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: JOLANDA LILA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 32,111,087 38,947,009 40,407,509 37,575,366 96% 93% 

DEMP: JOLANDA LILA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,261,356 4,500,000 12,609,834 451,593 10.04% 3.58% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 2,261,356 4,500,000 12,609,834 451,593 10.04% 3.58% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 2,261,356 4,500,000 12,609,834 451,593 10% 4% 

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

1 Shërbimi i Stafit të Administrim & Menaxhim Sasia 54 54 51 94.44% 94.44%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 64,535,000 65,585,000 56508114 87.56% 86.16%

3
Mirëmbajtja e Infrastrukturës dhe Funksionimi i
Aparatit të Bashkisë

Sasia 4 4 4 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Ne 000 leke Shpenzimet 30,660,027 28,733,086 19627091 64.02% 68.31%

5 Nëpunës të trajnuar Sasia 20 20 5 25.00% 25.00%

  Njësia e Matjes Nr. i punonjesve Shpenzimet 400,000 400,000 184500 46.13% 46.13%

DEMP: ERION PLAKU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

8 Patrullim për sigurinë publike Sasia 9 9 9 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 8,752,400 8,804,900 8244811 94.20% 93.64%

DEMP: BRUNILDA KELI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

10 Raste të menaxhuara të zjarrit dhe shpëtimit Sasia 18 18 18 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 23,883,000 26,465,643 25077710 105.00% 94.76%

12
Familje të dëmshpërblyera për dëme nga fatkeqësitë
natyrore

Sasia 10 10 0 0.00% 0.00%

  Njësia e Matjes
Nr. i familjeve te
kompensuara.

Shpenzimet 5,083,000 4,983,000 150000 2.95% 3.01%

DEMP: TEODOR MERTIRI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04220 - Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatorëveit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04220 - Shërbimet bujqësore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e konsumatorëve

24 Fermerë të mbështetur për zhvillimin rural dhe bujqësor Sasia 6 6 6 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes
Nr i punonjesve qe asistojne
fermeret.

Shpenzimet 5,835,000 6,045,000 5820880 99.76% 96.29%

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04240 - Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit

25
Mirëmbajtja rutinë e kanaleve ujitëse dhe kanale
kulluese

Sasia 14 14 13 92.86% 92.86%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 15,584,882 19,920,500 14923331 95.76% 74.91%

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave

26
Shërbimi i Stafit të menaxhimit të fondit Pyjor dhe
Kullosor

Sasia 7 7 7 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 6,420,000 6,582,500 6154047 95.86% 93.49%

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04520 - Rrjeti rrugor rural

31 Shërbimi i stafit të mirëmbajtjes Rrjetit Rrugor Rural Sasia 25 24 24 96.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 18,905,000 18,905,000 18608038 98.43% 98.43%

32 Rrjet Rrugor Rural i mirëmbajtur Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne 000 leke. Shpenzimet 22,700,000 22,700,000 16631742 73.27% 73.27%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

36
Shërbimi i stafit të menaxhimit të mbetjeve dhe
pastrimit

Sasia 9 9 9 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 7,936,000 8,146,000 7710692 97.16% 94.66%

37 Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat urbane Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne 000 leke. Shpenzimet 43,257,748 43,257,748 43257748 100.00% 100.00%

38 Depozitimi dhe trajtimi i mbetjeve Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne 000 leke. Shpenzimet 2,800,000 2,800,000 1875415 66.98% 66.98%

42 Promovimi i mbrojtjes së mjedisit Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne 000 leke. Shpenzimet 370,000 370,000 0 0.00% 0.00%

DEMP: SYBI SHEHU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 06140 - Planifikimi urban vendor

44 Projekte të zhvillimit urban të hartuara dhe monitoruara Sasia 16 19 18 112.50% 94.74%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 19,490,000 20,115,000 17917692 91.93% 89.08%

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 06260 - Shërbimet publike vendore

46 Mirëmbajtja e sipërfaqes së varrezave Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne leke. Shpenzimet 4,195,089 4,195,089 3495787 83.33% 83.33%

48 Sipërfaqe e gjelbër e mirëmbajtur dhe rehabilituar Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne leke. Shpenzimet 11,587,000 13,362,214 12619866 108.91% 94.44%

52 Rrjeti i ndricimit rrugor publik urban i mirëmbajtur Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne leke. Shpenzimet 25,351,500 25,859,671 20833600 82.18% 80.56%

V626-KV-001 Sherbim e dekorit. Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne leke. Shpenzimet 2,301,100 2,301,100 1852700 80.51% 80.51%

47 Rruge urbane e mirëmbajtur dhe rehabilituar Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne leke. Shpenzimet 30,615,607 9,663,115 7891877 25.78% 81.67%

V626-KV-002 Sherbim i stafit Sasia 0 22 21 N/A 95.45%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 0 19,995,607 16782644 N/A 83.93%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 08130 - Sport dhe argëtim

57 Shërbimi i stafit të Sportit dhe Argëtimit Sasia 5 5 5 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne 000 leke. Shpenzimet 4,260,000 4,260,000 4112684 96.54% 96.54%

58 Disiplinat e ndryshme sportive të mbështetura Sasia 2 2 2 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes cope Shpenzimet 1,219,000 1,219,000 1161120 95.25% 95.25%

59 Mbështetje për klubin e futbollit Sasia 1 1 1 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Ne 000 leke Shpenzimet 11,500,000 12,000,000 11740337 102.09% 97.84%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

64 Shërbimet e stafit të Artit dhe Kulturës Sasia 11 11 11 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 11,087,000 11,367,000 11137543 100.46% 97.98%

62 Promovimi i trashëgimisë kulturore Sasia 15 15 15 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne 000 leke. Shpenzimet 3,850,000 4,550,000 4255735 110.54% 93.53%

DEMP: KLODIANA MISTO Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollor

68 Shërbime mbështetëse të stafit të Arsimit Bazë Sasia 131 102 102 77.86% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 114,078,322 124,424,542 122821976 107.66% 98.71%

69
Objekte te arsimit baze dhe parashkollor të
mirëmbajtura dhe funksionale

Sasia 25 25 25 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne leke. Shpenzimet 30,109,333 30,441,633 19794789 65.74% 65.03%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

74
Sherbime Mbeshtesese të stafit të Arsimit të Mesëm të
Përgjithshëm

Sasia 10 10 10 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 8,706,703 8,876,170 8615822 98.96% 97.07%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

81 Fëmijë që frekuentojnë cerdhet Sasia 23 23 23 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne 000 leke. Shpenzimet 23,281,600 23,281,600 21851326 93.86% 93.86%

82
Familje dhe individë në nevojë që përfitojnë nga skema
e NE

Sasia 30 40 40 133.33% 100.00%

  Njësia e Matjes Shpenzime ne 000 leke. Shpenzimet 3,010,000 2,990,400 2224268 73.90% 74.38%

84 Shërbimi i Stafit të Kujdesit Social Sasia 3 3 3 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 3,255,409 3,255,409 3011073 92.49% 92.49%

79 Shërbimi i stafit të Kujdesit për Fëmijët dhe Familjet Sasia 9 9 9 100.00% 100.00%

  Njësia e Matjes Nr i punonjesve. Shpenzimet 9,340,000 9,932,100 9540699 102.15% 96.06%

DEMP: JOLANDA LILA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 10661 - Strehimi social

V066-KV-001 Banesa te rikonstruktuara per familjet ne nevoje. Sasia 30 30 0 0.00% 0.00%

  Njësia e Matjes Nr. i familjeve te mbeshtetura. Shpenzimet 0 0 0 N/A N/A

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

1240017

Blerje pajisje
zyre
(1240017)

Sasia
01101 5,700,392 10/01/2025 31/12/2028

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 1,500,000 600,000 379,000 2,479,392 25.27% 63.17%

1240204

Ndertim i
shteses se
godines se
Bashkise...

Sasia
01102 20,892,056 13/04/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 5,000,000 20,892,056 0 0 0.00% 0.00%

P111-KV-002

Blerje pajisje
zyre
(1240091)

Sasia
01101 900,000 11/04/2025 30/12/2025

0 30 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 900,000 0 0 N/A 0.00%

DEMP: ERION PLAKU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240205

Ndertim i
shteses se
godines se
Bashkise...

Sasia
051 293,533 11/04/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 293,533 0 0 N/A 0.00%

1240206

Ndertim i
shteses se
godines se
Bashkise...

Sasia
051 35,224 11/04/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 35,224 0 0 N/A 0.00%

DEMP: ERION PLAKU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Burimi i Financimit:

051 Të Ardhurat e Veta

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01102 Të Ardhura të Trashëguara

DEMP: ERION PLAKU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: ERION PLAKU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: BRUNILDA KELI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: BRUNILDA KELI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: TEODOR MERTIRI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: TEODOR MERTIRI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04220 - Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatorëveit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04220 - Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatorëveit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04240 - Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit

1240196

Rikonstruksio
n i ures afer
tregut te lir...

Sasia
01209 834,000 07/01/2024 31/12/2024

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 834,000 0 0 N/A 0.00%

1240197

Rikonstruksio
n i ures afer
tregut te lir...

Sasia
01209 22,800 07/01/2024 31/12/2024

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 22,800 0 0 N/A 0.00%

1240198

Rikonstruksio
n i ures afer
tregut te lir...

Sasia
01209 2,413 07/01/2024 31/12/2024

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 2,413 0 0 N/A 0.00%

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240209

Rehabilitim i
diges Goraj,
supervizim
(1...

Sasia
01209 1,062,241 07/01/2024 31/12/2024

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 1,062,241 1,062,241 1,062,241 N/A 100.00%

1240210

Rehabilitim i
diges Goraj,
kolaudim
(124...

Sasia
01209 183,516 07/01/2024 31/12/2024

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 183,516 167,303 167,303 N/A 91.17%

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Burimi i Financimit:

01209 Ujitja dhe Kullimi

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: NAZMI SULI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04520 - Rrjeti rrugor rural

1240189

Rikonstruksio
n i rruges Ferit
Cela (1240...

Sasia
052 10,481,400 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 4,167,928 0 0 10,481,400 0.00% N/A

1240183

Rikonstruksio
n i rruges
Ferras
(1240183)

Sasia
01102 12,904,865 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 1,523,477 0 0 12,904,865 0.00% N/A

1240177

Rikonstruksio
n i rruges
Ndreko Nakuci
(1...

Sasia
01102 6,754,254 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
Ne
leke

Shpenzimet 1,964,550 0 0 6,754,254 0.00% N/A

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240180

Rikonstruksio
n i rruges Luan
Qafzezi dhe...

Sasia
01102 9,960,375 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
Ne
leke

Shpenzimet 1,919,692 0 0 9,960,375 0.00% N/A

1240247

Vendosje
pllaka trotuari
e bordura
betor...

Sasia
051 285,120 07/01/2024 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 285,120 0 0 N/A 0.00%

1240248

Vendosje
pllaka trotuari
e bordura
betor...

Sasia
051 3,000 07/01/2024 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 3,000 3,000 3,000 N/A 100.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240249

Vendosje
pllaka trotuari
e bordura
betor...

Sasia
051 3,882 07/01/2024 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 3,882 0 0 N/A 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Burimi i Financimit:

051 Të Ardhurat e Veta

052 Të Ardhura të Trashëguara

01102 Të Ardhura të Trashëguara

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: SYBI SHEHU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: SYBI SHEHU Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 06260 - Shërbimet publike vendore

1240215

Rikualifikim i
rrugeve te
fshatit
Kozare...

Sasia
01101 27,021,958 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 14,832,148 17,019,088 17,019,088 24,449,088 114.74% 100.00%

1240218

Rikualifikim i
rrugeve
Ligate-
Lumas-
Doko...

Sasia
01101 51,474,744 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 21,669,554 29,820,414 29,820,233 29,820,233 137.61% 100.00%

1240221

Rikualifikim i
rruges Laberia
(1240221)

Sasia
01101 1,726,560 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 2,077,800 1,726,560 1,523,400 1,523,400 73.32% 88.23%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240224

Rikualifikim i
rruges Niko
Hoxha
(124022...

Sasia
01101 36,697,507 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 13,014,283 13,340,761 5,551,914 19,564,283 42.66% 41.62%

1240227

Rikualifikim i
rrugeve
Mersin
Dyrmo-
Nens...

Sasia
01101 25,158,757 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 11,246,043 15,387,400 15,387,400 21,017,400 136.83% 100.00%

1240230

Rikualifikim i
rruges Veiz
Patriku
(1240...

Sasia
01101 5,690,640 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
Ne
leke

Shpenzimet 5,592,662 5,690,640 5,647,800 5,647,800 100.99% 99.25%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240233

Rikualifikim i
rruges
Vlashuk-
Zdrave (12...

Sasia
051 15,948,000 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
Ne
leke

Shpenzimet 7,766,607 11,526,607 11,526,607 11,526,607 148.41% 100.00%

1240236

Rikualifikim i
sheshit
Perondi
(1240236)

Sasia
051 4,618,800 07/01/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 4,285,885 4,618,800 3,951,600 3,951,600 92.20% 85.55%

1240016

Makineri e
pajisje per Nd.
Komunale
(124...

Sasia
051
01101

2,400,000 01/01/2024 29/12/2025
1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 2,400,000 2,400,000 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240257

Rikualifikim i
rruges Vodez-
Krekez
(1240...

Sasia
01101 35,000,000 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 7,000,000 7,000,000 0 0 0.00% 0.00%

1240258

Rikualifikim i
rruges Vodez-
Krekez,
supe...

Sasia
01101 520,625 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 520,625 520,625 0 0 0.00% 0.00%

1240259

Rikualifikim i
rruges Vodez-
Krekez, kola...

Sasia
01101 59,325 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 59,325 59,325 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240260

Rikualifikim i
rruges se
fshatit Fier
M...

Sasia
01101 50,000,000 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 500,000 10,000,000 0 0 0.00% 0.00%

1240261

Rikualifikim i
rruges se
fshatit Fier
M...

Sasia
01101 706,250 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 706,250 706,250 0 0 0.00% 0.00%

1240262

Rikualifikim i
rruges se
fshatit Fier
M...

Sasia
01101 84,750 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 84,750 84,750 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240263

Rikualifikim i
rruges
Muhamet
Shehu (124...

Sasia
01101 7,236,000 10/01/2024 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 1,800,000 1,800,000 0 0 0.00% 0.00%

1240264

Rikualifikim i
rruges
Muhamet
Shehu, su...

Sasia
01101 157,050 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 157,050 157,050 0 0 0.00% 0.00%

1240265

Rikualifikim i
rruges
Muhamet
Shehu kola...

Sasia
01101 18,846 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 18,846 18,846 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240266

Rikualifikim i
rruges Berati-
Çameria-
Per...

Sasia
01101 19,000,000 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 285,692 3,885,692 0 0 0.00% 0.00%

1240267

Rikualifikim i
rruges Berati-
Çameria-
Per...

Sasia
01101 280,725 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 280,725 280,725 0 0 0.00% 0.00%

1240268

Rikualifikim i
rruges Berati-
Çameria-
Per...

Sasia
01101 33,687 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 33,687 33,687 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240293

Riasfaltim i
rr.Jani Kuli,
rruges se
shk...

Sasia
01101 14,361,851 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 3,995,346 3,995,346 0 0 0.00% 0.00%

1240294

Riasfaltim i
rr.Jani Kuli,
rruges se
shk...

Sasia
01101 270,720 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 270,720 270,720 0 0 0.00% 0.00%

1240295

Riasfaltim i
rr.Jani Kuli,
rruges se
shk...

Sasia
01101 32,486 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 32,486 32,486 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240275

Rikualifikim i
rruges Brisqe-
Dajko-Isma...

Sasia
01101 27,500,000 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 5,500,000 5,500,000 0 0 0.00% 0.00%

1240276

Rikualifikim i
rruges Brisqe-
Dajko-Isma...

Sasia
01101 377,437 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 377,437 377,437 0 0 0.00% 0.00%

1240277

Rikualifikim i
rruges Brisqe-
Dajko-Isma...

Sasia
01101 45,293 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 45,293 45,293 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240278

Rikualifikim i
rruges Toli,
Kozare (124...

Sasia
01101 20,000,000 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 4,000,000 4,000,000 0 0 0.00% 0.00%

1240279

Rikualifikim i
rruges Toli,
supervizim...

Sasia
01101 295,494 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 295,494 295,494 0 0 0.00% 0.00%

1240280

Rikualifikim i
rruges Toli,
kolaudim (1...

Sasia
01101 35,454 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 35,454 35,454 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240281

Rikualifikim i
rruges Rrapo
Kanani-
Misir...

Sasia
01101 23,929,640 10/01/2025 30/12/2025

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 5,200,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 115.38% 100.00%

1240282

Rikualifikim i
rruges Rrapo
Kanani-
Misir...

Sasia
01101 356,850 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 356,850 356,850 0 0 0.00% 0.00%

1240283

Rikualifikim i
rruges Rrapo
Kanani-
Misir...

Sasia
01101 42,822 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 42,822 42,822 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240284

Rikualifikimi
rruges Jordan
Misja-Veri G...

Sasia
051 18,000,000 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 4,090,051 4,090,051 0 0 0.00% 0.00%

1240285

Rikualifikimi
rruges Jordan
Misja-Veri G...

Sasia
051 265,950 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 265,950 265,950 0 0 0.00% 0.00%

1240286

Rikualifikimi
rruges Jordan
Misja-Veri G...

Sasia
051 31,914 10/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 31,914 31,914 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240287

Rehabilitim i
parkut në
lagjen “11
Shkur...

Sasia
051 2,542,810 01/12/2024 30/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 1,089,597 2,542,810 1,500,000 1,500,000 137.67% 58.99%

1240216

Rikualifikim i
rrugeve te
fshatit
Kozare...

Sasia
01101 409,738 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 409,738 409,738 409,738 N/A 100.00%

1240217

Rikualifikim i
rrugeve te
fshatit
Kozare...

Sasia
01101 57,623 12/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 57,623 0 0 N/A 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240212

Rikonstruksio
n i tregut te
lire dhe wc...

Sasia
01101 5,775,360 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 5,775,360 3,037,800 3,037,800 N/A 52.60%

1240213

Rikonstruksio
n i tregut te
lire dhe wc...

Sasia
051 70,435 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 70,435 0 0 N/A 0.00%

1240214

Rikonstruksio
n i tregut te
lire dhe wc...

Sasia
051 8,452 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 8,452 0 0 N/A 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240219

Rikualifikim i
rrugeve
Ligate-
Lumas-
Doko...

Sasia
01101 632,221 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 632,221 0 0 N/A 0.00%

1240220

Rikualifikim i
rrugeve
Ligate-
Lumas-
Doko...

Sasia
01101 87,924 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 87,924 75,866 75,866 N/A 86.29%

1240222

Rikualifikim i
rruges
Laberia,
supervizi...

Sasia
01101 51,236 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
ne
leke

Shpenzimet 0 51,236 0 0 N/A 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240223

Rikualifikim i
rruges
Laberia,
kolaudim...

Sasia
01101 7,160 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 7,160 0 0 N/A 0.00%

1240225

Rikualifikim i
rruges Niko
Hoxha,
superv...

Sasia
01101 446,494 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 446,494 446,494 446,494 N/A 100.00%

1240226

Rikualifikim i
rruges Niko
Hoxha,
kolaud...

Sasia
01101 61,687 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 61,687 0 0 N/A 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240228

Rikualifikim i
rrugeve
Mersin
Dyrmo-
Nens...

Sasia
01101 282,501 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 282,501 282,501 282,501 N/A 100.00%

1240229

Rikualifikim i
rrugeve
Mersin
Dyrmo-
Nens...

Sasia
01101 53,306 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 53,306 46,303 46,303 N/A 86.86%

1240231

Rikualifikim i
rruges Veiz
Patriku,
supe...

Sasia
051 138,564 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 138,564 0 0 N/A 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240232

Rikualifikim i
rruges Veiz
Patriku, kola...

Sasia
01101 16,627 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 16,627 0 0 N/A 0.00%

1240234

Rikualifikim i
rruges
Vlashuk-
Zdrave, su...

Sasia
051 232,460 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 232,460 193,717 193,717 N/A 83.33%

1240235

Rikualifikim i
rruges
Vlashuk-
Zdrave, ko...

Sasia
01101 33,268 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 33,268 27,895 27,895 N/A 83.85%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240237

Rikualifikim i
sheshit
Perondi,
superviz...

Sasia
051 117,925 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 117,925 0 0 N/A 0.00%

1240238

Rikualifikim i
sheshit
Perondi,
kolaudim...

Sasia
01101 14,152 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 14,152 0 0 N/A 0.00%

P626-KV-001

Studime e
projektime
(1240239)

Sasia
052 3,000,000 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 3,000,000 0 0 N/A 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240288

Rehabilitim i
parkut në
lagjen “11
Shkur...

Sasia
01101 42,401 30/01/2025 30/01/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 42,401 0 0 N/A 0.00%

1240289

Rehabilitim i
parkut në
lagjen “11
Shkur...

Sasia
01101 4,386 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 4,386 0 0 N/A 0.00%

1240246

Vendosje
kamera
sigurie ne
ambjente
publ...

Sasia
051 1,188,000 07/01/2024 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 1,188,000 1,188,000 1,188,000 N/A 100.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240296

Rikualifikim i
rruges Llambi
Shella (124...

Sasia
01101 12,500,000 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 12,500,000 0 0 N/A 0.00%

1240297

Rikualifikim i
rruges Llambi
Shella, sup...

Sasia
01101 218,125 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 218,125 0 0 N/A 0.00%

1240298

Rikualifikim i
rruges Llambi
Shella, kol...

Sasia
051 26,175 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 26,175 0 0 N/A 0.00%

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Burimi i Financimit:

051 Të Ardhurat e Veta

052 Të Ardhura të Trashëguara

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: SKENDER MEÇAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

P822-KV-001

Krijim fondi
biblioteke

Sasia 051
01101

3,493,819 07/01/2024 28/12/2028
450 450 450 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 500,000 500,000 470,640 1,064,459 94.13% 94.13%

DEMP: KLODIANA MISTO Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Burimi i Financimit:

051 Të Ardhurat e Veta

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

DEMP: KLODIANA MISTO Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: KLODIANA MISTO Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollor

1240116

Pajisje
kuzhine
(1240116)

Sasia
01202
01101

679,800 07/01/2024 29/12/2028
1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 520,000 150,000 141,600 411,400 27.23% 94.40%

1240240

Rikonstruksio
n i shkollës
“Gaqi
Karakash...

Sasia
05 21,421,913 30/04/2024 31/12/2024

1 1 1 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 14,337,621 14,337,621 14,337,621 21,421,913 100.00% 100.00%

1240174

Rikonstruksio
n i shkolles
Koco Korçari
(...

Sasia
011 275,513 01/11/2023 31/12/2023

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 275,513 275,513 0 0 0.00% 0.00%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240173

Rikonstruksio
n i sheshit
dhe kendit
spor...

Sasia
051 2,232 07/01/2024 31/12/2024

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 2,232 0 0 N/A 0.00%

1240201

Rikonstruksio
n i shkolles
Llazar Kuli
(1...

Sasia
051 15,249,062 08/01/2023 31/12/2024

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 10,000 10,000 15,249,062 N/A 100.00%

1240241

Rikonstruksio
n i shkollës
“Gaqi
Karakash...

Sasia
051 946,884 30/04/2024 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 946,884 539,150 539,150 N/A 56.94%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240242

Rikonstruksio
n i shkollës
“Gaqi
Karakash...

Sasia
051 161,186 30/04/2024 31/12/2024

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 161,186 0 0 N/A 0.00%

P912-KV-001

Pakete e
sigurise ne
shkolla.

Sasia
051 1,256,408 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 1,256,408 0 0 N/A 0.00%

P912-KV-003

Blerje pajisje
zyre

Sasia
051 120,000 30/01/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 120,000 116,000 116,000 N/A 96.67%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240203

Rikonstruksio
n i shkollës së
mesme
“Llaz...

Sasia
051 108,000 07/01/2024 31/12/2024

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 108,000 0 0 N/A 0.00%

1240054

Pajisje per
ngrohje
ambjentet
mesimore (...

Sasia
01101 430,000 07/01/2024 30/12/2025

0 10 10 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 250,000 185,008 365,008 N/A 74.00%

P912-KV-004

Rigjenerim i
jetes artistiko
kulturore d...

Sasia
01101 1,210,882 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 1,210,882 0 0 N/A 0.00%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

1240291

Rigjenerim i
jetes artistiko
kulturore d...

Sasia
01101 297,833 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 297,833 0 0 N/A 0.00%

1240292

Rigjenerim i
jetes artistiko
kulturore d...

Sasia
01101 35,740 30/01/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 35,740 0 0 N/A 0.00%

1240299

Rikonstruksio
n i shkollës
“Aleksandër
Ma...

Sasia
01101 4,364,885 23/04/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 4,364,885 2,813,290 2,813,290 N/A 64.45%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

P912-KV-009

Rikonstruksio
n i shkollës
“Aleksandër
Ma...

Sasia
051 13,098,733 23/04/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 9,437,705 0 0 N/A 0.00%

1240300

Rikonstruksio
n i shkollës
“Aleksandër
Ma...

Sasia
051 1,266,006 23/04/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 1,266,006 0 0 N/A 0.00%

1240301

Rikonstruksio
n i shkollës
“Aleksandër
Ma...

Sasia
051 151,921 23/04/2025 30/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 151,921 0 0 N/A 0.00%

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Burimi i Financimit:

05 Nga te Ardhurat e Veta

011
Transferta e Pakushtëzuar e
Përgjithshme

051 Të Ardhurat e Veta

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01202
Arsimi Parashkollor: Për Personelin
Arsimor

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: KOZETA MARA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

1240091

Orendi
(1240091)

Sasia
01101 660,000 12/01/2025 31/12/2026

4 4 4 N/A N/A N/A

Njësia
000
leke

Shpenzimet 60,000 60,000 60,000 60,000 100.00% 100.00%

1240255

Makine
Frigoriferike
(1240255)

Sasia
01101 888,000 07/01/2024 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 888,000 888,000 888,000 N/A 100.00%

DEMP: JOLANDA LILA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Burimi i Financimit:

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

DEMP: JOLANDA LILA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: JOLANDA LILA Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 10661 - Strehimi social

1240252

Permiresim i
banesave per
komunitete te...

Sasia

052 30,012,405 01/10/2024 31/12/2024

1 40 39 N/A N/A N/A

Njësia
Shpenzime
ne 000
leke.

Shpenzimet 4,500,000 11,899,044 53,460 2,314,816 1.19% 0.45%

1240253

Permiresim i
banesave per
komunitete te...

Sasia
051 625,396 01/10/2024 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia 000 leke Shpenzimet 0 625,396 355,476 355,476 N/A 56.84%

1240254

Permiresim i
banesave per
komunitete te...

Sasia
051 85,394 01/10/2024 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 85,394 42,657 42,657 N/A 49.95%

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Burimi i Financimit:

051 Të Ardhurat e Veta

052 Të Ardhura të Trashëguara

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

DEMP: SOKOL VASILI Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

1 TË ARDHURA NGA BURIMET E VETA 177,356,000 191,119,088 214,700,000 214,500,000 185,840,747

1.1 TAKSA E PASURISË SË PALUAJTSHME 34,575,000 34,573,762 41,880,000 41,880,000 35,894,540

1.1.1 Taksa mbi Ndërtesën 8,072,000 8,081,877 9,500,000 9,500,000 9,304,597

1.1.2 Taksa mbi tokën bujqësore 7,049,000 7,044,655 12,851,000 12,851,000 7,027,124

1.1.3 Taksa mbi truallin 19,454,000 19,447,230 19,529,000 19,529,000 19,546,445

1.1.4 Taksa mbi transaksionet e kryera me pasuritë e paluajtshme 0 0 0 0 16,374

1.2 TAKSA E NDIKIMIT NË INFRASTRUKTURË NGA NDËRTIMET E REJA 3,199,000 6,332,494 9,800,000 9,800,000 10,046,043

1.2.1 Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja 3,199,000 6,332,494 9,800,000 9,800,000 10,046,043

1.3 TAKSA TË TJERA VENDORE 583,000 1,100,898 700,000 500,000 777,502

1.3.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogël 149,000 0 200,000 0 0

1.3.2 Taksa vendore në shërbimin hotelier 82,000 82,670 100,000 100,000 88,900

1.3.3 Taksa e tabelës 352,000 741,439 400,000 400,000 688,602

1.3.4
Taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashëgimi,
testamen...

0 276,789 0 0 0

1.3.5 Taksa e përkohëshme 0 0 0 0 0

1.4 TARIFA VENDORE 71,667,000 121,006,040 95,195,000 95,195,000 114,345,597

1.4.1 Tarifa e menaxhimit të mbetjeve 35,965,000 39,559,103 46,000,000 46,000,000 43,711,178

1.4.2 Tarifa për zënien e hapësirës publike 8,533,000 8,784,221 11,175,000 11,175,000 7,774,456

1.4.3 Tarifa për ndriçimin publik 9,230,000 10,195,576 11,600,000 11,600,000 11,281,469

1.4.4 Tarifa për gjelbërimin 10,182,000 11,384,791 12,600,000 12,600,000 12,680,207

1.4.5 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë 1,908,000 255,000 1,800,000 1,800,000 646,884

Zyrtari i të Ardhurave: SINAN LIKAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

1.4.6 Tarifa të institucioneve të arsimit 4,450,000 3,243,168 4,980,000 4,980,000 4,894,094

1.4.7 Tarifa të institucioneve të kulturës dhe sportit 0 0 0 0 0

1.4.8 Tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizime 0 0 0 0 0

1.4.9 Tarifa për shërbimin e ujitjes dhe kullimit 1,059,000 1,010,016 1,000,000 1,000,000 1,038,678

1.4.10 Tarifa e përkohëshme 0 0 3,800,000 3,800,000 3,356,756

1.4.11 Tarifa e parkimit 340,000 537,150 500,000 500,000 593,231

1.4.12 Tarifa të tjera 0 46,037,015 1,740,000 1,740,000 28,368,644

1.5 TË ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 42,467,000 3,699,044 42,400,000 42,400,000 5,773,807

1.5.1 Të ardhura nga ndërmarrjet publike 0 0 0 0 0

1.5.2 Të ardhura nga dhënia me qira e aseteve në pronësi të bashkisë 2,637,000 2,079,044 2,950,000 2,950,000 3,453,807

1.5.3 Të ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0

1.5.4 Shitja e mallrave dhe shërbimeve 0 1,620,000 0 0 2,320,000

1.5.5 Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0 0

1.5.6 Shitja e aseteve fikse të prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0

1.5.7 Të tjera 39,830,000 0 39,450,000 39,450,000 0

1.6 TË TJERA ADMINISTRATIVE 24,865,000 24,406,850 24,725,000 24,725,000 19,003,258

1.6.1 Kamatëvonesat 0 2,142,589 0 0 1,212,476

1.6.2 Gjoba, sekuestrime dhe zhvdëmtime 7,288,000 130,000 2,600,000 2,600,000 0

1.6.3 Të tjera 17,577,000 22,134,261 22,125,000 22,125,000 17,790,782

2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QËNDROR 849,350,000 417,347,134 466,030,957 483,186,131 314,993,833

Zyrtari i të Ardhurave: SINAN LIKAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTËZUAR E PËRGJITHSHME 236,902,000 268,989,902 297,671,245 311,893,992 183,673,256

2.1.1 Transferta e pakushtëzuar e përgjithshme 236,902,000 252,051,432 258,279,538 258,279,538 153,993,256

2.1.2 Rritja e nivelit të pagave 0 16,938,470 39,391,707 39,391,707 29,680,000

2.1.3 Fond shtesë nga Kuvendi 0 0 0 14,222,747 0

2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTËZUAR SEKTORIALE 133,658,000 148,357,232 168,359,712 171,292,139 131,320,577

2.2.1 Konviktet e arsimit parauniversitar 0 0 0 0 0

2.2.2 Arsimi parashkollor - Për Personelin Arsimor 88,443,000 99,493,428 90,505,923 90,505,923 68,981,091

2.2.3 Arsimi parashkollor - Për stafin mbështetës 0 0 23,572,399 23,572,399 20,000,000

2.2.4 Arsimi parauniversitar 7,500,000 8,372,366 8,706,703 8,706,703 6,791,229

2.2.5 Mbrojtja nga zjarri 16,439,000 18,432,475 22,684,110 24,358,110 17,693,606

2.2.6 Mbrojtja sociale 2,729,000 2,811,077 2,895,409 2,895,409 2,258,419

2.2.7 Administrimi i pyjeve 1,691,000 1,771,600 1,842,347 1,842,347 1,437,030

2.2.8 Rrugët 2,235,000 2,489,863 2,567,939 2,567,939 2,002,993

2.2.9 Ujitja dhe Kullimi 14,621,000 14,986,423 15,584,882 15,584,882 12,156,209

2.2.10 Klubet shumësportëshe "Partizani" dhe "Studenti" 0 0 0 0 0

2.2.11 Menaxhimi i mbetjeve urbane 0 0 0 0 0

2.2.12 Të tjera 0 0 0 1,258,427 0

2.3 TRANSFERTA TË KUSHTËZUARA 478,790,000 0 0 0 0

2.3.1 Për funksione të deleguara 212,915,000 0 0 0 0

2.3.2 Për projekte të veçanta 265,875,000 0 0 0 0

Zyrtari i të Ardhurave: SINAN LIKAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

2.4 TRANSFERTË SPECIFIKE 0 0 0 0 0

2.4.1 Transfertë specifike 0 0 0 0 0

3 TË ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 32,712,000 35,608,597 35,300,000 35,500,000 42,869,217

3.1 Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura 16,858,000 17,907,163 17,000,000 17,000,000 20,309,717

3.2 Renta minerare 2,165,000 2,462,870 3,000,000 3,000,000 1,950,268

3.3 Tatimi mbi të ardhurat personale 13,320,000 14,883,948 15,300,000 15,300,000 20,396,356

3.4 Të tjera 369,000 354,616 0 200,000 212,876

4 GRANTE DHE TRANSFERTA TË TJERA 11,205,000 0 0 0 0

4.1 TRANSFERTA NGA I NJËJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0

4.1.1 Transferta nga i njëjti nivel qeverisje 0 0 0 0 0

4.2 GRANTE TË TJERA TË BRENDSHME 0 0 0 0 0

4.2.1 Grante të Tjera të Brendshme 0 0 0 0 0

4.3 GRANTE TË HUAJA 11,205,000 0 0 0 0

4.3.1 Grante të huaja 11,205,000 0 0 0 0

5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0

5.1 Huamarrja afatshkurtër 0 0 0 0 0

5.2 Huamarrja afatgjatë 0 0 0 0 0

6 TRASHËGIMI NGA VITI I KALUAR 66,063,000 73,756,758 14,558,890 115,596,398 115,596,399

6.1 Trashëgimi pa destinacion 62,343,000 63,400,707 13,000,000 95,109,339 95,109,340

6.2 Trashëgimi me destinacion 3,720,000 10,356,051 1,558,890 20,487,059 20,487,059

Zyrtari i të Ardhurave: SINAN LIKAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

TOTALI I TË ARDHURAVE TË NJVQV 1,136,686,000 717,831,577 730,589,847 848,782,529 659,300,196

Zyrtari i të Ardhurave: SINAN LIKAJ Koordinator i GMS: MARSIDA FANI Kryetari i GMS: KRESHNIK HAJDARI
Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 1: Zhvillim i qëndrueshëm ekonomiko-social, duke diversifikuar ekonominë urbane dhe duke specializuar ekonominë rurale, me synim uljen e papunësisë, frenimin e largimit të
fuqisë punëtore, fuqizimin e kontributit dhe konkurrueshmërisë rajonale të Bashkisë Kuçovë në sektorin industrial, bujqësor e turistik, si dhe rritjen e cilësisë së jetesës për banorët.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Sherbim i stafit te Planifikim, Administrim dhe Menaxhim.( Paga dhe
Sigurime)

000/leke 47,416 64,535 65,585 56,508 87.56%

TP 1.1.B Akte te miratuara ne Keshilli Bashkiak Nr. i akteve 71 85 85 63 74.12%

TP 1.1.C [2] Mirembajtja e infrastruktures dhe funksionimi i aparatit te bashkise. Njesi administrative 19,446 32,477 7,507 7,507 23.11%

TP 1.1.C [1] Mirembajtja e infrastruktures dhe funksionimi i aparatit te bashkise. 000/leke 0 32,477 N/A N/A N/A

TP 1.1.D Nepunes te trajnuar. Nr. i punonjesve 5 20 20 5 25%

TP 1.1.E Transparenca publike. Nr. i publikimeve 72 100 100 66 66%

TP 1.1.F Planifikimi i shpenzimeve per regjistrimin e pronave ne ASHK. Nr. prona te regjistruara. 10 164 27 40 24.39%

TP 1.1.G [2] Pagesa per anetaret e keshillit Bashkiak dhe kryepleqte. Nr. N/A N/A 12,276 12,120 N/A

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

OBJEKTIVI 1.1

Monitorim i territorit lidhur me rendin dhe qetësinë, mbarevajtjen e jetes e puneve publike, brenda territorit te bashkise, ne perputhje me dipozitat ligjore.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Inspektime per parandalimin e kundravajtjeve administrative. 000/leke 5,945 8,752 8,805 8,245 94.21%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 4: Mbështetja e komuniteteve të qëndrueshme dhe të shëndetshme, me cilësi jetese të përmirësuar, mundësi më të mira zhvillimi në arsim dhe punësim, dhe nivel më të lartë
aksesi në aspektin social-kulturor.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Sherbim i stafit. (Paga e Sigurime) 000/leke 16,884 21,169 22,858 23,294 110.04%

TP 1.1.B Sherbime mbeshtetese. 000/leke 1,988 1,714 1,934 1,784 104.08%

TP 1.1.C Mbeshtetje per familje, banesat e te cilave jane demtuar nga fatkeqesi
natyrore.

000/leke 100 5,106 4,983 150 2.94%

TP 1.1.D Koha e daljes nga stacioni, ne rast emergjence. Minuta 1 1 1 1 100%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04220 - Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e
konsumatorëveit

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 1: Zhvillim i qëndrueshëm ekonomiko-social, duke diversifikuar ekonominë urbane dhe duke specializuar ekonominë rurale, me synim uljen e papunësisë, frenimin e largimit të
fuqisë punëtore, fuqizimin e kontributit dhe konkurrueshmërisë rajonale të Bashkisë Kuçovë në sektorin industrial, bujqësor e turistik, si dhe rritjen e cilësisë së jetesës për banorët.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04220 - Shërbimet bujqësore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e konsumatorëve

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Staf i trajnuar per t'u ardhur ne ndihme fermereve dhe konsumatoreve. 000/leke 6,279 5,835 6,045 5,821 99.76%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 3: Menaxhim i qëndrueshëm mjedisor, në mbrojtje të sistemit të ujërave sipërfaqësore e nëntokësore, duke valorizuar tokën bujqësore dhe elementët e forte natyrorë dhe artificialë,
në funksion të zhvillimit të turizmit natyror dhe historiko-kulturor dhe integrimit me potencialet rajonale turistike.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04240 - Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Sherbim i stafit. 000/leke 5,645 9,885 9,938 7,837 79.28%

TP 1.1.B Sherbime mbeshtetese. 000/leke 6,878 5,700 9,983 7,086 124.32%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 3: Menaxhim i qëndrueshëm mjedisor, në mbrojtje të sistemit të ujërave sipërfaqësore e nëntokësore, duke valorizuar tokën bujqësore dhe elementët e forte natyrorë dhe artificialë,
në funksion të zhvillimit të turizmit natyror dhe historiko-kulturor dhe integrimit me potencialet rajonale turistike.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Sherbim i stafit.( Paga dhe Sigurime) 000/leke 5,059 6,420 6,583 6,154 95.86%

TP 1.1.B Shpenzime per shtimin dhe mbareshtimin e pyjeve. 000/leke 1,859 0 0 0 N/A

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 2: Zhvillimi i infrastrukturës rajonale, për të përmirësuar aksesin në boshtet kryesore të rajonit, dhe në itineraret turistike, si dhe përmirësimi i situatës lokale të mobilitetit,
transportit, dhe shërbimeve të lidhur me infrastrukturën.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04520 - Rrjeti rrugor rural

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Infrastrukturë e përmirësuar. 000/leke 109,287 51,181 41,897 35,243 68.86%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 3: Menaxhim i qëndrueshëm mjedisor, në mbrojtje të sistemit të ujërave sipërfaqësore e nëntokësore, duke valorizuar tokën bujqësore dhe elementët e forte natyrorë dhe artificialë,
në funksion të zhvillimit të turizmit natyror e historiko-kulturor dhe integrimit me potencialet rajonale turistike.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Grumbullim i mbetjeve urbane dhe depozitim ne venddepozitimin e
mbetjeve.

000/leke 43,676 43,258 43,258 43,258 100%

TP 1.1.B Sherbime mbeshtetese. 000/leke 1,981 2,800 2,800 1,875 66.96%

TP 1.1.C Sherbime te stafit. 000/leke 6,568 7,987 8,146 7,711 96.54%

TP 1.1.D Promovim i ruajtjes se mjedisit. 000/leke 0 370 370 0 0%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 2: Zhvillimi i infrastrukturës rajonale, për të përmirësuar aksesin në boshtet kryesore të rajonit, dhe në itineraret turistike, si dhe përmirësimi i situatës lokale të mobilitetit,
transportit, dhe shërbimeve të lidhur me infrastrukturën.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

06140 - Planifikimi urban vendor

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Sherbime te stafit. 000/leke 12,107 19,490 20,115 17,918 91.93%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 2: Zhvillimi i infrastrukturës rajonale, për të përmirësuar aksesin në boshtet kryesore të rajonit, dhe në itineraret turistike, si dhe përmirësimi i situatës lokale të mobilitetit,
transportit, dhe shërbimeve të lidhur me infrastrukturën.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

06260 - Shërbimet publike vendore

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Siperfaqe e gjelber e mirembajtur. 000/leke 11,298 12,397 13,996 12,620 101.8%

TP 1.1.B Sherbim i dekorit. 000/leke 1,569 2,301 2,301 1,853 80.53%

TP 1.1.C Ndriçimi rrugor 000/leke 21,236 25,351 27,085 20,834 82.18%

TP 1.1.D Mirembajtje rruge e trotuare, rikualifikime urbane. 000/leke 7,151 130,033 11,392 7,892 6.07%

TP 1.1.E Mirembatje varrezash publike. 000/leke 4,234 4,195 4,195 3,496 83.34%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 4: Mbështetja e komuniteteve të qëndrueshme dhe të shëndetshme, me cilësi jetese të përmirësuar, mundësi më të mira zhvillimi në arsim dhe punësim, dhe nivel më të lartë
aksesi në aspektin social-kulturor.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

08130 - Sport dhe argëtim

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Sherbim i stafit 000/leke 3,645 4,260 4,260 4,113 96.55%

TP 1.1.B [2] Disiplina sportive te mbeshtetura Nr. i disiplinave sportive 1,188 1,219 2 1,161 95.24%

TP 1.1.B [1] Disiplina sportive te mbeshtetura 000/leke 0 1,219 N/A N/A N/A

TP 1.1.C [2] Mbeshtetje per klubin e futbollit Nr. i klubeve 8,998 11,500 1 11,740 102.09%

TP 1.1.C [1] Mbeshtetje per klubin e futbollit 000/leke 0 11,500 N/A N/A N/A

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 4: Mbështetja e komuniteteve të qëndrueshme dhe të shëndetshme, me cilësi jetese të përmirësuar, mundësi më të mira zhvillimi në arsim dhe punësim, dhe nivel më të lartë
aksesi në aspektin social-kulturor.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Shërbimet e stafit të Qendrës Kulturore, Qendrës Rinore, e Bibliotekës. 000/leke 9,347 11,087 11,367 11,138 100.46%

TP 1.1.B Shtimin e fondit të librave, pajisje kompjuterike etj. 000/leke 1,111 500 500 471 94.2%

TP 1.1.C Shpenzime per aktivitete kulturore. 000/leke 3,787 3,850 4,550 4,256 110.55%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Tretë, Shtator - Dhjetor 2025



M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 4: Mbështetja e komuniteteve të qëndrueshme dhe të shëndetshme, me cilësi jetese të përmirësuar, mundësi më të mira zhvillimi në arsim dhe punësim, dhe nivel më të lartë
aksesi në aspektin social-kulturor.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollor

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Shërbime të stafit. 000/leke 108,011 123,126 123,289 122,823 99.75%

TP 1.1.B [2] Objekte arsimore të mirëmbajtura dhe rikonstruktuara. Nr. i objekteve 42,052 36,194 25 37,937 104.82%

TP 1.1.B [1] Objekte arsimore te mirembajtura dhe rikonstruktuara. 000/leke 0 36,194 N/A N/A N/A
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Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].
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M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

OBJEKTIVI 1.1

Ofrim i shërbimeve mbështetëse.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A [2] Kushte optimale për zhvillimin e procesit të mësimdhënies. 000/leke N/A N/A 8,876 8,616 N/A

TP 1.1.A [1] Sherbime mbeshtetese. 000/leke 8,801 8,708 N/A N/A N/A
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Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].
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M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 4: Mbështetja e komuniteteve të qëndrueshme dhe të shëndetshme, me cilësi jetese të përmirësuar, mundësi më të mira zhvillimi në arsim dhe punësim, dhe nivel më të lartë
aksesi në aspektin social-kulturor.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A [2] Shërbim i stafit të kujdesit social. Nr. i punonjesve 7,649 9,340 9,932 9,541 102.15%

TP 1.1.A [1] Sherbim i stafit te kujdesit social. 000/leke 0 9,340 N/A N/A N/A

TP 1.1.B [2] Shpenzime për suport të familjeve në nevojë me ndihmë ekonomike. Nr. i familjeve N/A N/A 34 34 N/A

TP 1.1.B [1] Shpenzime per suport te familjeve ne nevoje dhe ndihme ekonomike. 000/leke 0 3,070 N/A N/A N/A

TP 1.1.C [2] Shpenzime për kujdes ndaj fëmijeve me aftësi ndryshe. Nr. i femijeve 2,635 3,255 5 3,011 92.5%

TP 1.1.C [1] Shpenzime per kujdes ndaj femijeve me aftesi ndryshe. 000/leke 0 3,255 N/A N/A N/A

TP 1.1.D [2] Shpenzime për kujdes ndaj fëmijëve në çerdhe. Nr. i femijeve 20,277 23,282 70 22,739 97.67%

TP 1.1.D [1] Shpenzime per kujdes ndaj femijeve ne çerdhe. 000/leke 0 23,282 N/A N/A N/A
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Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].
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M6: Raporti i Realizimit të Objektivave

NJVQV: 124 - Bashkia Kuçovë

Programi: 10661 - Strehimi social

OBJEKTIVI 1.1

Objektivi strategjik 4: Mbështetja e komuniteteve të qëndrueshme dhe të shëndetshme, me cilësi jetese të përmirësuar, mundësi më të mira zhvillimi në arsim dhe punësim, dhe nivel më të lartë
aksesi në aspektin social-kulturor.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

10661 - Strehimi social

Nr. Tregues Performance të lidhur me OBJEKTIVIN Njësia e Matjes 2024 Fakt 2025 Plani
Fillestar

2025 Plani i
Rishikuar

2025 Fakt (%) e
Plotësimit
të TP-së

TP 1.1.A Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te varfra. 000/leke 2,261 4,500 12,610 452 10.04%
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Shënime:
[1] Ky TP është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është fshirë gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
[2] Ky TP nuk është planifikuar gjatë Fazës III të finalizimit të PBA 2025-2027, por është shtuar gjatë rishikimit Deklaratës së Politikës së Programit gjatë vitit 2025.
*   Nëse TP ka pësuar ndryshime në njesinë matëse, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atëherë të dy versionet shfaqen në dy rreshta
të ndryshëm për shkak se nuk ka më bazë krahasimi dhe secili prej të dy versioneve do të marrë shënimin [1] ose [2].
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